pliatur. 273.

Admittit, gratia posse restituere potentia antecedenti, non

consequent. 292. Ejus mentem non intellexerunt Jan-

nius, Arnaldus, Quesellus. 295. 303. Ejus mens

non recte erit ex locis ubi solvit argumenta. 313.

Verba ejus Pontificis auctoritatibz objici solita expo-

nuntur. 370. Docet bonos & malos esse in Ecclesi-

gia. 372. Difficilis locus explanatur. 282. 286. Varia

phrases paucis explicantur. 304. Quatuor sententiae ex-

plicantur. 325. Ejus dictum: Præceptum fructu fit &c. ut differat a dannata. In Vanum Domine pre-

cipis. 289. Alter locus ex Epist. 297. exponit. 330.

Eius principi Quesellus tentavit subverttere. 323.

Quo leni dixerit. Fides prima datur. 315. Item.

Spes sine amore esse non potest. 320. Notabilis ver-

ba contra Quesellum. 322. Ejus sententia a Theol.

Suppl. mutata. 328. 375. Docet non solam carita-

tem, sed alias etiam virtutes non peccare. 330. A

Theol. Suppl. Autore non intellectus. 325. Mutila-

tus. 326. 375. Augustini præclara sententia omnibus

commendatur. 304. Cur Pelagium ubique gratiam

buccinantem, catholicum non agnoverit. 297. Ejus

Serry Tom. V.

verba, Pontificis auctoritatibz objici solita, pro Pon-

fifice. 369. Quo fint animales homines docet.

372. Norabilis sententia. ibid. Incidentes questiones

tepe pretermittit: & suppositis adverfariorum principiis, aliquando procedit. 326. Quedam ejus sententia

de timore. 339. Docet Lectioem Scripture non esse

necessariam ad salutem. 356.

Auxiliu fluidum Thomiticum probatur ab Emin. Goti-

ti ex SS. PP. 280.

Axioma: quod possimus per amicos, nos possimus, ex-

ponitur. 298. 303.

B

Abylonis Ecclesia, Queselliana. 350.

Baji (Michaelis) sistema lequitur Quesellus. 275. Ba-

juum & Quesellum quid deceperit. 276. Ejus proposi-

tiones renovat Quesellus. 311. 261. 377.

S. Basilius contrarius Quesello. 324.

Bene aliquid facere & bonum facere bene, ut differunt.

304. 305. 307. 296.

Bene ut rebus mundi, quid Augustino. 304.

Benedictum II. PP. damnasse librum Juliani Toletani obicitibus, quid Gravina & Piccinardi Dominicanis repondeant. 257. Non damnavit Juliani duas propo-

sitiones: nec librum fulpendum videtur. 258. Discri-

tas haec sublata est, non lib Sergio Primo, ut vult

Theol. Suppl. Sed ad summum lib Joanne V. inti-

mediato ejus lucceolore, ibid. Summus fuit Theolo-

gus, merito expositioem 2. propp. postulavit,

juxta Doctrinam S. Thomae. 261. Ejus Epita-

phum. 259.

Benigne interpretari non possimus Quesellum, ut nec

Bajum. 328.

Biblia, quando in Italicum, Gallicum, Germanicum veria. 353. A Seculo X. ejus Lectio Latinis verita. 355.

ejus Lectio non est necessaria ad salutem. 356. Fun-

datores Ordinum non eam inculcarunt suis, ibidem.

Benitez (Bajetani de Lugo) O. P. S. T. Magistri subtilis auiadvertisio. 242.

Billen (Norbert van) O. P. S. T. Magistri gravis

sententia. 271. 347. Explicat e. quo differant Tho-

mite a Calvinio. 316.

Blaphebia Quesellus. 341. 342.

Blondellus (David) non minus liberalis erga Papam

et Quesellus. 376.

Bohemorium erroribus communicaat Quesellus 363.

Eorum postulationem rejicit Constat. Coucil. ibid.

Bonorum operum foliolum Exercitum suscipit Quesel-

lus. 306.

Bonum operari differt a bene operari. 296. 304.

307.

Brutalibus passionibus minime, sed cum brutalibus pas-

sionibus ad Deum iri potest. 338.

Bunderius (Joann.) O. Praed. Quesellum in Melan-

chtonie damnat. 375.

C

Cantus ultimus finis Quesellii. 363.

Caleffini PP. sententia exponitur. 324.

Calvinus replet suo presumptione, Quesellus despera-

tione. 286. Horribilem ejus doctrinam renovat Quel-

lini. 311.

Cano (Melchioris) O. P. Epi. Canarien, insignis lo-

cus. 261. 277.

Caput. Cui illata, & alia ex jure canonico citata a

Theol. Suppl. non favent Quesello. 371.

Carnalis cupiditas regnans, non necessario inficit omnes

actiones. 328.

Catechismum ignoravit Quesellus. 347.

Cenitura Facult. Theol. Parisen. contra Erasimum. 331.

Circa Lectioem Sacrae Scripturæ. 359. Cenitura anni

1663. pars. 369.

Charitatem duplex, stricte & late dicta ex Augustino. 324.

Minima plus diligit Deum quam cupiditas multa au-

ti. 326.

Christianum ad salutem sufficere, docet Quesellus.

307. Christus non est apud hereticos, & Quesellum.

279. Non dico omnibus mortuum esse, antiquus error.

280. 312. Pro salute omnium mortuum, fatidem est.

283. b b 2 Cir-

Circumstantia diverse faciunt, ut unum Auctorem catholicum, alterum hereticum exponamus. 261. 279. 317. Clementis XI. vita, Urbini edita 1727. Auctore Clari. viro Petro Polidoro Eminentissimi D. Card. S. Cle- mentsi Albani, Auditore, & Beneficiario S. Petri Vaticani, opus est fide publica dignissimum. i. Declara- rationes Thomisticas a le minime esse proclama- das. 355. Post editum constitutionem uiri juratus Thomistica locutus est. Praefat. N. III.

Clementiam constitutionem serius suis defendenter e Dominicanis Belis, Thomas Du Jardin, Norbertus van Billen olim Theol. Calanai, uti & sequens, Fran- van Ranis, Guilielmus Poelman, Vincentius Nicolai omnes S. T. Magistri Praet. quibus addendum Ludovicus Robyn S. T. Licent. Praef. n. v. Clementi- nam Conflit. oppugnantes, qui obtulerint esse ino- bidentia. 252. Pratexus illos Clemens & Succellos disparagi. ibidem. Approbat Decretum S. Con- greg. S. Officij pro Dominicanis Armenis. 463. Non prohibuit cantum populi, ubi est in uero, ibid. Communa famulorum in Bulla S. Pii V. omnino legi debet, ex Natali Alex. 270.